prestanda aliis quam plurimis prepediti negociis
minime se rescipere nequeunt ea propter eis vi-
delicet melioribus via, modo et forma quibus 
melius, et cetera, citra revocacionem, et cetera,
gratis, et cetera, constituerunt et ordinarunt pro-
curatores eorum et alterius ipsorum certos, et ce-
tera, itaquod, et cetera, magnificos Ludovicum
Claresvalls, mercatorem dicte civitatis Barcino-
ne, et Antonium Generes, burgensem honoratum
Perpiniani, licet absentem, et ut cumque eorum
insolidum itaquod primitus occupantis condicio,
et cetera, ad videlicet pro dictis dominis consti-
tuentibus et eorum ac alterius ipsorum nomine
insolidum en una cum aliis pro dicto Jacobo Ca-
thala, et aliis quibusuis personis dictis eorum pro-
curatoribus vel alteri ipsorum benevisis in dicti
arrendamenti instru- // 1048v // menti instru-
mento et pro eidem eodem arrendamento, ac pre-
cii seu mercedis solucione ejusdem fidejubendum
etc principales solutores et paciatores constituen-
dum, preciumque seu precia ac mercedem seu
mercedes dicti arrendamenti et alias quarumque
pecunie quatenus et res ex dicto arrendamento
provenientes et proventivas dictis admodum illus-
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tribus dominis deputatis et seu illorum multum
illustri consistorio, unacum omnibus dampnis
sumptibus interesse et expertis ac salariis inde fa-
ciendis et sustinendis dare et solvere, convenien-
dum et promitendum et proinde bona omnia dic-
torum dominorum constituentium et alterius
ipsorum insolidum, et pro toto mobilia et immo-
bilia, et cetera, et ex pacto personas suas ad carce-
ris captionem dictis dominis deputatis et seu dicto
eorum multum illustri consistorio, juxta dicti
multum illustris consistorii stilum et vigorem,
eciam tanquam pro debito regio et fiscali tam
cum vel sine pena et scriptura tercii in curia
magnifici domini vicarii seu regentis vicariam
Barcinone, juxta dicte pene tercii stilum vigorem
et observantiam et aliis penes dictos domines de-
putatis benevisis, obligandum et hippotecandum,
fforo proprio renunciandum, fforoque et jurisdic-
cioni dictorum dominorum deputatorum subp-
ponendum et submitendum, benefficii novarum
constitucionum dividendarum ac cedendarum
accionum consuetudini Perpiniani, epistoleque
divi Adriani, atque juridicendi ut cumque re-
rum pro rata convenire debere privilegio militari
ejusque favori et recussiu auctentice de fidejussio-
nibus et juridicendi reum principalem prius fore
conveniendum nec non omni juri omnius legi be-
nefficio ac legittimo auxilio premissis quo modo
libet obviantibus renuntiandum, et de et super
predictis omnibus et singulis instrumenta que-
cunque et scripturas opportunas et necessarias 
opportunaque et necessaria sub et cum illis videli-
cet pactis, pactionibus, promissionibus, penis, sa-
lariis universalis obligacionum, submissionibus,
renunciacionibus juramento, aliisque clausis et
cauthelis dictus eorum procuratorum et alterius
ipsorum arbitrio benevesis, ac aliis necesariis et
opportunis et in similibus vel talibus tam de jure
quam de consuetudine apponi solitis facieri, //
1049r // fieri faciendum, consentiendum, lau-
dandum eta firmandum et generaliter, et cetera.
Promitens habere ratum, revocare, et cetera, sub
bonorum suorum obligacione por ut in dicto pro-
cures instrumento ad quod me reffero sicut con-
tenta in quo fuerunt testes presentes honorabiles
Franciscus Beda, mercatore, Jacobus Biscana, ne-
gociatore Perpiniani, et ego, Thomas Ferriol, no-
tarius, in quorum fidem ego, dictus Thomas Fer-
riol, notarius, hic me subscribo et meum solitum
artis notarie appono. Sig + num.

1050r Procura pro magnificis Antonio Generes et Lu-
dovico Claresvallsb.

Procura que fa per la bolla de Perpinyà. 12 abril
1647 y 13 del mateix abril de 1647. B.
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Universis et singulis seriem presentium inspectu-
ris attestor et fidem facio ego, Thomas Ferriol, vi-
lle Perpiniani, Elnense diocesis, apostolica et re-
gia auctoritatibus, notarius publicus collegiatus,
quod cum publico instrumento per me eadem in
villa Perpiniani recepto, die vigesima nona men-
sis marcii, anno a Nativitate Domini millesimo
sexcentesimo quadragesimo septimo, magnifici
Jacobus Badaula et Michael Heronymus Spier,
burgenses honoratis Perpiniani, quia ut dixe-
runt, cupiant et obstant fidejubere in arrenda-
mento jurium bulle Perpiniani et ejus collecte
trienni proxime venturi pro Jacobo Cathala, ne-
gociatore Perpiniani, vel aliis quibuscunque per-
sonis cui vel quibus dicta jura bulle arrendata
extiterint, et hacta fiscalis illorum tradita et libe-
rata fuerit que quidem jura bulle ad presens de
mandato et ordinatione multum illustrium do-
minorum deputatorum Generalis principatus
Cathalonie et Rossilionis et Ceretanie comitatum,
per civitatem Barcinone et loca solita ejusdem li-
citantur et subhastantur cumque sint dicti Jaco-
bus Badaula et Michael Hieronymus Spier ad
ista civitate Barcinone absentes et in eadem civi-
tate productus fidejussione et caucione prestanda
aliis quam plurimis prepediti negociis minime se
rescipere nequeunt ea propter eis videlicet melio-
ribus via, modo et forma quibus melius, et cetera,
citra revocacionem, et cetera, gratis, et cetera,
constituerunt et ordinarunt procuratores eorum
et alterius ipsorum certos, et cetera, itaquod, et ce-
tera magnificos Ludovicum Claresvalls, merca-
torem, civitatis Barcinone, et Antonium Generes,
burgensem honoratum Perpiniani, licet absen-
tem et ut cumque eorum insolidum itaquod pri-
mitus occupantis condicio, et cetera, ad videlicet
pro dictis dominis constituentibus et eorum ac al-
terius ipsorum nomine insolidum en una cum
aliis pro dicto Jacobo Cathala et aliis quibusuis
personis dictis eorum procuratoribus benevisis 
vel alteri ipsorum in dicti arrendamenti instru-
mento et pro eadem arrendamento ac precii seu
mercedis solucione ajusdem fidejubendum et
principales solutores //1150v // et paciatores cons-
tituendum preciumque seu precia ac mercedem
seu mercedes dicti arrendamenti et alias qua-
rumque pecunie quatenus et res ex dicto arrenda-
mento provenientes et proventivas dictis admo-
dum illustribus dominis deputatis et seu illorum
multum illustre consistorio unacum omnibus
dampnis sumptibus interesse et expertis ac salariis
inde faciendis et sustinendis dare et solvere conve-
niendum et promitendum et proinde bona omnia
dictorum dominorum constituentium et alterius
ipsorum insolidum et pro toto mobilia et immobi-
lia, et cetera, et ex pacto personas suas ad carceris
captionem dictis dominis deputatis et seu dicto
eorum multum illustri consistorio juxta dicti
multum illustris consistorii stilum et vigorem,
eciam tanquam pro debito regio et fiscali tam
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cum vel sine pena et scriptura tercii in curia
magnifici domini vicarii seu regentis vicariam
Barcinone, juxta dicte pene tercii stilum vigorem
et observantiam et aliis penes dictos domines de-
putatis benevisis obligandum et hippotecandum,
fforo proprio renunciandum fforoque et jurisdic-
cioni dictorum dominorum deputatorum subp-
ponendum et submitendum, benefficii novarum
constitucionum dividendarum ac cedendarum
accionum consuetudini Perpiniani, epistoleque
divi Adriani atque juridicendi ut cumque re-
rum pro rata convenerit debere privilegio milita-
ri ejusque faceri et recussiu auctentice de fidejus-
sionibus et juridicendi reum principalem prius
fore conveniendum nec non omni juri omnius
legi benefficio ac legittimo auxilio premissis quo
modo libet obviantibus renuntiandum et de et su-
per predictis omnibus et singulis instrumenta
quecunque et scripturas opportunas et necessarias
opportunaque et necessaria sub et cum illis videli-
cet pactis pactionibus promissionibus penis sala-
riis universalis obligacionum submissionibus re-
nunciacionibus juramento et aliis clausulis et
cauthelis dictus eorum procuratorum et alterius
ipsorum arbitrio benevissis ac aliis necessariis et
opportunis et in similibus vel tam de jure quam
de consuetudine apponi solitis facieris fieri facin-
dum consentiendum, laudanduma et firman-
dum et generaliter promitens habere ratum //
1051r // et non revocare sub bonorum suorum
obligacione prout in dicto instrumento ad quod
me reffero sint contenta, in quo fuerunt testes
presentes honorabile Franciscus Beda, mercator,
Jacobus Bisiana, negociator Perpiniani, et ego
Thomas Ferriol, notarius, in quorum fidem ego
dictus Thomas Ferriol, notarius hic me subscribo,
et meum solitum artis notarie appono. Sig +
num.